安全阀消声器
产品名称 安全阀消声器
公司名称 连云港洋汇电力辅机有限公司
价格 4000.00/台
规格参数
公司地址 连云港市海州区幸福路35#
联系电话 0518-85780917
产品详情
安全阀消声器用途及产品特点：对于锅炉安全门和排汽阀，它可以看着是管道的一个组成部分，在内部
作声学处理后，可减弱噪音的产生与传播，使出口噪声消声量达到20∽30分贝（A声级），相应地响度降
低50%以上，主观感觉有明显效果。设计安全阀排汽消声器，应考虑以下三个方面：
1、消声后应避免过大的噪声，消声量能满足《工业企业噪声卫生标准》的要求。
2、消声器应防锈、防堵、耐高温、高压、高气流。
3、消声器的 排放量与阻塞比应适应安全阀排汽气流顺利排除。
安全阀消声器型号：
举例说明如:AD-205/1.61-15A--安全阀消声器 D--排汽压力 205--蒸汽温度 1.61--安全阀启跳压力 15-排汽量
规矩型号 使用位置 压力(Mpa) 温度(℃) 排量(t/h) 参考管径(mm)
AD-205/1.61-15 汽包 低压 0.5-2.5 ≤400 15 89
AD-185/1.02-20 20 108
AD-230/0.8-6 过热器 6 76
AD-350/1.45-15 15 108
AD-223/0.49-61 背压机 61 426
AZh-261/4.71-10 汽包 中压 3.82
(12-25MW)
450 10 76
AZh-267/5.10-25 25 108
AZh-450/4.12-7 过热器 7 76
AD-450/4.53-40 40 108
AG-325/12.00-100 汽包 高压 9.81
(25-100MW)
540 100 159
AG-324/11.76-110 110 273
AG-540/10.70-75 过热器 75 159
AG-540/10.30-85 85 219
ACh-344/15.2-188 汽包 超高压 13.73
(125MW)
  540 188 325
ACh-540/14.8-210 过热器 210 325
ACh-540/13.73-65 PCV阀(ERV) 65 325
ACh-540/2.68-90 再热器出口 90 377
ACh-324/2.88-117 再热器入口 117 426
ACh-360/16.0-180 汽包 超高压 13.73
(200MW)
180 219
ACh-540/14.8-177 过热器 180 273
ACh-540/13.7-100 PCV阀(ERV) 100 325
ACh-540/2.60-100 再热器出口 100 325
ACh-323/3.41-100 再热器入口 100 377
AY-366/20.34-269 汽包 压临界压力 18.30
(300MW)
  541 269 377
AY-540/19.13-132 过热器 132 377
AY-540/19.07-125 PCV阀(ERV) 125 377
AY-540/4.55-175 再热器出口 175 426
AY-324/4.60-207 再热器入口 207 426
AY-366/20.34-269 汽包 压临界压力 18. 08
(600MW)
  541 274 426
AY-540/19.13-132 过热器 179 377
AY-540/19.07-125 PCV阀(ERV) 119 325
AY-540/4.55-175 再热器出口 198 426
AY-324/4.60-207 再热器入口 249 530
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)